администрация
лозновского сельского поселения

Цимлянского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2010г.                                             № 12                                              х. Лозной
О признании ½ доли домовладения

самостоятельным жилым домом и

изменении почтового адреса
Рассмотрев заявление гр. Копейкина Сергея Владимировича (паспорт 60 06 855400 выдан 14.06.2007г. ОВД Цимлянского района, Ростовской области, код подразделения 612-065), зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Камышевская, ул. Бакреневская, дом 17, кв.2 о признании ½ доли домовладения самостоятельным жилым домом, договор купли-продажи жилого дома (доли дома) от 09.11.1994г., протокол о пожаре от 22.12.2008г. № 315, определение об утверждении мирового соглашения от 19.03.2009г., руководствуясь постановлением Администрации Ростовской области от 29.03.2004 года №128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области», в соответствии со п.2 ст. 16 Жилищного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Признать ½ долю домовладения, расположенную по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Камышевская, ул. Бакреневская, дом.17, кв.2 самостоятельным жилым домом.

2 Присвоить жилому дому, расположенной по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Камышевская, ул. Бакреневская, дом 17, кв.2 новый почтовый адрес: Ростовская область, Цимлянский район, ст.Камышевская, ул. Бакреневская, дом 17а.

3 Рекомендовать Цимлянскому отделению Ростовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (Родина В.В.) внести соответствующие изменения в техническую документацию.

4 Контроль за исполнением данного постановления возложить на старшего инспектора Лозновского сельского поселения С.В. Тарарина

Глава Лозновского

сельского поселения                                                              М.Н. Чумак

Исп: Тарарин С.В.

Тел. 43142